
 

                                                  Slovanská 21, 787 01  Šumperk 

 
OZNÁMENÍ  O VÝBĚRU  

 
ZADAVATEL: Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlem:   Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

Zastoupený:   Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, ředitelem společnosti  

IČ:    651 38 163 
    
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

MODERNIZACE ZIMNÍHO STADIONU ŠUMPERK – ETAPA 2A 

  
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek provedené komisí rozhodl usnesením 
představenstva společnosti Podniky města Šumperka a.s. ze dne 27.03.2017, v souladu 
s ustanovením § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“), že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka: 

 
MORYS s.r.o. 
se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 428 64 771 
   
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka č.1 
Obchodní firma: MORYS s.r.o. 
Sídlo:   Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz  
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   428 64 771 
DIČ:   CZ42864771 
 
Nabídka č.2 
Obchodní firma: FORTEX – AGS a.s. 
Sídlo:   Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk  
Právní forma:  akciová společnost  
IČ:   001 50 584 
DIČ:   CZ699000025 

 
 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA   
                                            a.s. 



 

Výsledek hodnocení nabídek 

 
   
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
 
Nabídka č.1, kterou podal účastník MORYS s.r.o., se sídlem Korejská 894/9, 702 00 
Ostrava - Přívoz , IČ: 428 64 771, je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle 
hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu ).  

 
Zadavatel vyzývá účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější (s nejnižší nabídkovou cenou), k poskytnutí potřebné součinnosti při 
uzavření smlouvy. 
 
Toto oznámení se v souladu s článkem 20 odst. 5 zadávací dokumentace a dle § 53 odst. 
5 zákona považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka byla vybrána podle ustanovení § 122 zákona. 
 
V Šumperku dne 28.03.2017 
 

............................................................... 
Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček 

ředitel společnosti 
Podniky města Šumperka a.s. 

 
 

Seznam hodnocených nabídek 

Výsledné 
pořadí   

Obchodní firma 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 

MORYS s.r.o. 

Korejská 894/9, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 42864771 

22.449.236,- 

2. 

FORTEX – AGS a.s. 

Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk, IČ: 00150584 

27.898.614,- 

 Tel.  583212261        Bank.spojení : MONETA Money Bank a.s.            IČ:   65138163 
                                                                     č.ú.  164424256/0600                               DIČ: CZ 65138163 
 Mail:  reditel@pms-spk.cz                                         zapsaná v OR 27.2.1996 u Krajského soudu v Ostravě,odd.B,vl.1224 

  


		2017-03-28T11:15:55+0200
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




